
OS.7330.7.2022.EŚ  

Zarządzenie Nr 236/2022 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 09 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie 

powołania komisji do kontroli warunków i jakości opieki w Miejskim Żłobku w Mławie,  

Żłobku Niepublicznym Bajkowy Dworek w Mławie oraz Klubie Dziecięcym „Mały Miś”  

w Mławie 

 

Na podstawie art. 54 i  a r t .  56  ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi 

w wieku do lat 3 (Dz.U. 2022 poz. 1324 z późn. zm.), art. 48 i 49 ustawy  z dnia 6 marca 2018 r. 

Prawo przedsiębiorców (Dz. U. z 2021 r. poz. 162 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 1 i 2 Uchwały Nr 

X/94/2011 Rady Miasta  Mława z dnia  28  września  2011  roku  w  sprawie  przyjęcia  planu  

nadzoru  nad żłobkami,  klubami  dziecięcymi  oraz  dziennymi  opiekunami  prowadzonymi 

na terenie miasta Mława, Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia kontroli warunków i jakości sprawowanej opieki w Miejskim Żłobku 

w Mławie oraz Żłobku Niepublicznym Bajkowy Dworek w Mławie w ramach planu nadzoru  nad  

żłobkami,  klubami  dziecięcymi  oraz  dziennymi  opiekunami  prowadzonymi na terenie Miasta 

Mława powołuję komisję w składzie: 

1) Magdalena Staszewska – Naczelnik Wydziału Oświaty i Polityki Społecznej – 

przewodnicząca komisji;  

2) Eliza Śledzińska – inspektor ds. polityki społecznej i senioralnej w Wydziale Oświaty                      

i Polityki Społecznej – członek komisji.   

§  2.  Wzory upoważnień do  przeprowadzenia  kontroli, dla każdego z podmiotów 

prowadzących żłobki lub kluby dziecięce, o których mowa w art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 

2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3, stanowią załączniki nr 1 i 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3.  Za osoby wymienione w § 1, w razie konieczności, Burmistrz Miasta Mława wyznaczy 

zastępstwo. 

§ 4.  1. Komisja z przeprowadzonej wizji lokalu, o którym mowa w § 1 sporządza protokół. 

2. Komisja przedkłada protokół, o którym mowa w ust. 1, do wiadomości Burmistrza Miasta 

Mława. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta Mława 

 

  Sławomir Kowalewski 


		2022-12-19T12:10:44+0100
	Sławomir Kowalewski; UM_Mława




